
О присвоении 
спортивных разрядов 

На основании ходатайств территориальных органов управления по 
физической культуре, спорту и туризма, выполнения требований Единой 
Всероссийской спортивной классификации 2010 - 2013 гг., 
п р и к а з ы в а ю : 

Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта: 
по спортивной гимнастике 

Зырянову — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Григорию Александровичу г.Кемерово 
Флягин — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Андрей Сергеевич г.Кемерово 
Яковлева — МОУДОД «СДЮСШОР № 1», 
Светлана Сергеевна г.Кемерово 
Сибагатуллин — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Антон Александрович г.Кемерово 
Черепанов — МОУДОД «СДЮСШОР № 1», 
Виктор Алексеевич г.Кемерово 
Ежов — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Илья Игоревич г.Кемерово 
Габриелян — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Арнольд Арменович г.Кемерово 
Шевелев — МОУДОД «СДЮСШОР №1», 
Илья Владимирович г.Кемерово 
Бабенко — МОУДОД ДЮСШ «Юниор», г.Юрга 
Ольге Сергеевне 

по гиревому спорту 
Мелкову — МОУ ДОД «КДЮСШ № 2 Кемеровского 
Александру Андреевичу муниципального района», г.Березовский 

1 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 897 от« 15 » ноября 2010 г. 



по косики каратэ 
Матмуратов — ГУ «ОШВСМ №2-ЦСП», г.Новокузнецк 
Александр Сергеевич 
Неунывахин — ГУ «ОШВСМ №2-ЦСП», 
Григорий Сергеевич г.Междуреченск 

по боксу 
Чунайдзода — МОУ ДОД «ДЮСШ № 4», г.Новокузнецк 
Гулмахмад Абдурахим 
Лядову — МОУ ДОД «ДЮСШ поселка 
Дмитрию Николаевичу Краснобродского», п.Краснобродский 

по вольной борьбе 
Мажину — ГОУ СПО «Ленинск-Кузнецкое УОР», 
Никите Александровичу г.Ленинск-Кузнецкий 
Цомартову — МАОУ ДОД «ДЮСШ по вольной борьбе 
Урузбегу Славиковичу им. А.Г. Смолянинова», г.Новокузнецк 

по легкой атлетике 
Шарафутдинову — МОУ ДОД «СДЮСШОР № 1 «Юность», 
Даниилу Михайловичу г.Новокузнецк 
Тюрину — МОУ ДОД «ДЮСШ № 7», г.Кемерово 
Сергею Александровичу 
Смагиной — МУ «Управление по молодежной 
Галине Дмитриевне политике, спорту и туризму г.Мыски», 

г.Мыски 
по шахматам 

Сергееву — МАОУДОД «СДЮСШОР по шахматам 
Альберту Борисовичу им. Б.А. Кустова», г.Новокузнецк 
Чернову — МАОУДОД «СДЮСШОР по шахматам 
Михаилу Евгеньевичу им. Б.А. Кустова», г.Новокузнецк 
Медведеву — МАОУДОД «СДЮСШОР по шахматам 
Емельяну Николаевичу им. Б.А. Кустова», г.Новокузнецк 

по тяжелой атлетике 
Серебрянникову — МУДОСН «Комплексная ДЮСШ», 
Никите Юрьевичу г.Березовский 
Зотову — ГОУ СПО «Ленинск-Кузнецкое УОР», 
Василию Александровичу г.Ленинск-Кузнецкий 

по тайскому боксу 
Костылеву — ГОУДОД «ОСДЮСШОР по боксу», 
Сергею Владимировичу г.Кемерово 

по спортивному ориентированию 
Приваловой — МУ «Управление по физической 
Анне Вячеславовне культуре, спорту и молодежной политике 

администрации Беловского района», 
г.Белово 



Приказ подготовила 
Черкащенко О.А. 
тел.36-29-11 


